

Profichol Plus, 28 tabletek



Nasza cena: 31,02 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*28
Postać	TABL.POWL.
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Profichol Plus, 28 tabletek

Profichol Plus zawiera specjalną kompozycję **sfermentowanego czerwonego ryżu (standaryzowanego na zawartość monakoliny K fitostatyny)**, ekstraktu z **czosnku (standaryzowanego na zawartość allicyny)** oraz **witamin B6, B12 i kwasu foliowego**.

Przeznaczony jest do stosowania w celu utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu (allicyna) oraz metabolizmu homocysteiny (witaminy B6, B12 i foliany).

Ekstrakt z czosnku (standaryzowany na zawartość allicyny) pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu. Wspomaga funkcjonowanie serca i wątroby oraz wpływa na zdrowie naczyń krwionośnych i żył.

Witaminy B6, B12 i foliany wpływają na prawidłowy poziom homocysteiny w organizmie. Prawidłowy poziom cholesterolu we krwi oraz prawidłowy metabolizm homocysteiny to czynniki wpływające na prawidłową pracę serca i układu krwionośnego.

Sposób użycia:

1/4 tabletki dziennie.

Popić wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki: sfermentowany czerwony ryż, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z czosnku (*Allium sativum* L.), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja rozsadzająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, cyjanokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja wiążąca: talk, barwniki: czerwony tlenek żelaza E172 i węglan wapnia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, trójglicerydy średniołańcuchowe, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.